



جمعیت مهمترین مسئله استراتژیک نظام جمهوری اسلامی است

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: جمعیت مهمترین مسئله استراتژیک نظام جمهوری اسلامی و وجه تعیین کننده تمدن سازی کشور است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: جمعیت مهمترین مسئله استراتژیک نظام جمهوری اسلامی و وجه تعیین کننده تمدن سازی کشور است.

به گزارش خبرگزاری مهر، نشست صمیمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با فعالان جهادی حوزه خانواده و جمعیت در سالن اجتماعات حوزه ریاست سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد.

در این نشست حجت الاسلام قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ضمن اشاره به اهمیت موضوع خانواده و جمعیت بیان داشت: امروز عمق و طول نبرد، عرصه و میدان مبارزه به خانواده رسیده، که زیباترین و فطری ترین مسئله عالم است.

وی افزود: قطعاً نگاه ژرف و دقیق به مسئله «تهاجم فرهنگی به خانواده»، ابعاد بسیار عمیقی را در این حوزه روشن می کند، اما نزاع در این عرصه آنچنان عیان است که حتی با یک بررسی معمولی میزان تهاجم دشمن به خانواده مشخص می شود.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی تصریح کرد: مسئله جمعیت عمق استراتژیک نظام جمهوری اسلامی است و حملات دشمن به فرهنگ فرزند آوری و جمعیت، آسیب زدن به لایه های عمیق جمهوری اسلامی ایران است و این در حالی است که در خصوص افزایش جمعیت سیاستی وضع نمی شود لذا نمی توان این موضوع را نادیده گرفت و جمعیت، موضوع بسیار مهمی برای تمدن سازی ایران اسلامی است همچنین باید اذعان داشت که تحقق ایران نیرومند وابسته به نیروی جوان است.

این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در رابطه با واکنش و عملکرد سازمان تبلیغات اسلامی در موضوع خانواده و جمعیت اظهار کرد: خانواده و جمعیت یکی از مهمترین دغدغه های من و سازمان تبلیغات اسلامی است که تا کنون برای مطرح کردن آن منع قانونی داشتیم، البته این منع و عدم اختصاص بودجه نباید باعث کم کاری شود و ما با تمام توان در این میدان حضور خواهیم داشت.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در پایان با اشاره به این مطلب که سازمان تبلیغات اسلامی از تمام ظرفیت هایش برای ترویج فرهنگ فرزند آوری بهره می برد خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین راه های گسترش و ترویج فرهنگ فرزند آوری؛ تواصی به این حق بزرگ و مهم است و قطعاً با محکم شدن این رشته زنجیره تواصی، دستیابی به این مهم میسر می شود.

در ادامه این مراسم کارشناسان و فعالان حوزه خانواده و جمعیت به بیان نظرات خود در خصوص عملیات های فرهنگی با موضوع جمعیت و فرزندآوری پرداختند. از نظرات مطرح شده در این جلسه می توان به ضعیف بودن پشتیبانی فرهنگی در موضوع «جمعیت، عدم حمایت نهادهای حاکمیتی از این موضوع، لزوم فعالیت و پژوهش جدی در باب جمعیت و فرهنگ خانواده» اشاره کرد.

از مجموعه های حاضر در این جلسه می توان به گروه جهادی «حسنا» اشاره داشت که گروه جهادی مادران دغدغه مند برای افزایش جمعیت هستند و عدم جدایی نوزادان از خانواده هایشان به دلیل کمبودهای مالی از اقدامات مثبت این گروه جهادی به شمار می رود.

همچنین گروه جهادی «پزشکان سپیدار» که متشکل از پزشکان حوزه خانواده و جمعیت که فعالیت تخصصی آنها بر موضوع فرزندآوری متمرکز شده است در این جلسه شرکت داشتند.

در پایان این جلسه از محمد برونی، هادی عباسپور طبقه، حجت الاسلام مسلم وافی، مهدیه پور یزدان پناه، مریم قاضی سعیدی و مونا زینالی تقدیر به عمل آمد.